
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

19 февраля 2024 г. № 232 

О признании утратившими силу решений 

Браславского районного исполнительного комитета от 

25 мая 2010 г. № 862, от 22 декабря 2012 г. № 2044 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Браславского районного исполнительного комитета от 25 мая 2010 г. № 862 

«Об утверждении Инструкции о порядке проведения аукционов по продаже права 

заключения договоров аренды капитальных строений (зданий, сооружений), 

изолированных помещений, машино-мест, их частей, находящихся в собственности 

Браславского района»; 

решение Браславского районного исполнительного комитета от 22 декабря 2012 г. 

№ 2044 «О внесении изменений и дополнения в решение Браславского районного 

исполнительного комитета от 25 мая 2010 г. № 862». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.В.Грищенко 

  

 


